
Kom godt i gang med Scrum
Få redskaberne til at komme godt i gang med Scrum. På kurset får du indsigt i grundtanker, terminologi, roller og
opgavefordeling, samt de værktøjer, der er forbundet med Scrum. Du får overblik over Scrum som projektstyringsværktøj
og viden om, hvordan du kan komme i gang med at bruge Scrum i dine projekter. Efter kurset er du klar til at
implementere Scrum i egen praksis med det samme.

Introduktion til SCRUM mindsettet

Dette kursus går i dybden med, hvordan Scrum kan bruges i andre typer af organisationer og brancher end IT og
softwareudvikling. Scrum er en agil projektarbejdsform, der er meget brugt i IT-branchen. Tilgangen henter inspiration fra
rugbyspillets hurtige sprints og hyppige scrums eller pludselige stop på banen.

I modsætning til mange andre projektmodeller og tilgange bygger Scrum på principper, der handler om at reducere
dokumentation og øge interaktion og samspil imellem projektdeltagere. På kurset får du en grundig gennemgang af, samt
træning i, denne tankegang.

Deltagerprofil

Kurset er for dig, der arbejder med projekter og ønsker større indsigt i at arbejde efter Scrum-principperne. Måske
overvejer du at indføre Scrum i din virksomhed som et agilt alternativ til jeres andre projektmetoder. Deltagelse på kurset
kræver ingen forudsætninger, men noget erfaring indenfor projektarbejde kan være en fordel.
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Udbytte

Få en kort og effektiv introduktion til en agil projekttilgang, der kan implementeres på kort tid
Lær de grundlæggende principper indenfor Scrum såsom møder, roller og værktøjer
Få sparring til at komme i gang med Scrum i egen praksis
Få indblik i Scrum manifestet, og find ud af, hvorfor Scrum virker

Det får du på arrangementet

Øvelser og inddragelse
Kursusbevis
Erfaren underviser
Maks. 16 deltagere
Fuld forplejning
Casearbejde
Gratis parkering
Materiale på dansk
Undervisning på dansk

Indhold

Introduktion til Scrum manifestet
Introduktion til de iterative idéer som Scrum bygger på
Indsigt i de grundlæggende roller: Scrum Master, Product Owner og Scrum Teamet
Mødeformerne introduceres: Planlægningsmøder, daglige Scrum-møder, review og restrospective
Gennemgang og træning med værktøjerne: Scrum-tavlen, burn down chart, planning poker
Afprøve Scrum i praksis i et simuleringsprojekt

Anmeldelser af Kom godt i gang med Scrum

Det mere end indfriede min forventning. God og brugbar undervisning. Underviser skaber tillidsfuld og energisk
atmosfære, gode materialer.
— Ellen Christiansen Aalborg Universitet, Institut for Kommunikation og

Fin kombination af metode, en praktisk øvelse og til slut teorien om, hvorfor det virker.
— Vibeke Visby Berthelsen Sund og Bælt Holding A/S

Dejlig behagelig og dygtig underviser.
— Lydia Viekær Statens Serum Institut

Form

På kurset får du rig mulighed for at træne og øve Scrum-principperne, da kurset er praksisnært og baseret på workshops.
Ved at have afprøvet og trænet metoderne og teknikkerne i undervisningen kommer du nemmere i gang med at anvende
Scrum i dit eget arbejde. På begge dage kommer du til at træne med Scrum-modellen.

Søgte du andre kurser?

Læs mere om vores øvrige kurser i Scrum.
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UNDERVISER

Maibritt Højgaard
Maibritt er uddannet psykolog, MBA International, projektleder og proceskonsulent og har mange års
erfaring med at træne projektledere fra den offentlige og private sektor i agil projektledelse. Maibritt har
tilmed arbejdet i mange år med klassisk projektledelse og scrum, er selv scrum master og kan derfor hjælpe
og vejlede projektledere i forhold til at navigere i forskellige typer af projektmodeller.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Gitte Pedersen
+45 72201088
gpe@teknologisk.dk
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